Renn. BoneIl burgimagister, Joh. tor Molen, Joh. de Ryn·
tel e n et Wesselus Ha n e b 0 e m oppidani opidi Hervord. iurarunt ad
borehgerichte.

1493.
Domina obtinuit reeessum contra hebdomedarios, ita quod singulis Fol. 18b.

diebus tenentur celebrare seu faeere eelebrari nnam missam in altari
ereeto up den beynhuys, quod usque ad recessum domine Margarete pie

18
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defuncte laudabiliter observatum est. Actum in presentia Arnoldi Grutl
dick decani ecclesie S. Johannis Osnabr., magistri Hinrici Vaigt canonici
maioris ecclesie 1\1onaster., Johannis Soest pastoris in Boeckholdia et Ger
hardi Ledebur marschalci.

Fol. 19". Hinr. Sorp, Joh. Vredderen et Herrn. Sutmerschen vicarii ecclesie
vicar. S. Pusynne Hervord. iurarunt coram domina ad privilegia et literas ac

iura in cista existentia vicariorum in hunc modum: Nos ... ab hoc die
erimus fideles in conservatione iurium et privilegiorum convicariorum
et beneficiatorum nostrorum existentium in quadam cista posita in choro
iuxta summum altare non presentando possessori pro tempore aut eius
procuratori ad hoc speciale mandatum habenti dicta iura, literas sive
literam, nisi fideiussores adduxerit aut alias fidem sufficientern fecerit
de reportando infra terminum per nos assignandum et pecuniam sibi
reemptam deponet in eadem cista. Ita nos deus adiuvet et sancta eius
evangelia!

14:94:.
18.Aprilis" obiit dominaAnna deHoultsteyn Hel'vord.

ab bat iss a. 19. et 20. Aprilis fuerunt celebrate vigilie et exequie
domine atque post exequias fuit corpus tumulatum in capella S. Walgeri
per armigeros Helmicum van Qwernhem militem, Gerhardum et Johan
nem fratres dictos Ledeburs, seniorem Alhardum de Quernhem, Temmonem
de Qwernhem, Alhardum van den Bussche, Ludolphum Cappell, fratres
de Exterde, fratres van Hilbertinkhusen ecclesie Hervord. ministeriales.

Fol. 20~. 14. 1\1'aii a fuit nobilis dominaBonezeth deLymborch
filia in Styrum concorditer per nobiles virgines ac vene
rabiles ebdomedarios infra scriptos electa capitulariter
in a bbat iss a m Her vor d. videlicet Margarebm van Houltsteyn
decal1issam, Sophiam de Lymborch filiam in Styrum et Elysabeth van
Oldenborch canonissas necnon magistrum Fredericum Herwech, Wilhel
mUll Schaden, Hermannum Weideluydt et magistrum Johannem Schollen
ebdomedarios, prout in instrumento publico super electione confecto
plenius continetur.

15. Julii venerabilis et generosa domina Bonezeth de Lymborch
in vim literarum confirmationalium super electione sua ab Hermanno
archiepiscopo Colon. obtentarum fuit per S. Pusynne ebdomedarios tunc
capitulum illius ecclesie, ut asseruerunt, representantes aliaque illius
ecclesie membra necnon decanum et capitulum ac alia membra SS. Jo
hannis et Dionisii, decanissam et canonissas in 1\1onte, fratres ordinis
S. Johannis Jerosolimitani, fratres conventus ordinis minorum S. Fran
cisci ac fratres hiremitarum conventus ordinis S. Augustini atque clericos
domus fratrum in religione, vasallos, ministeriales, proconsules, schabinos,
consules processionaliter cum vexillis et crucibus in ecclesiam predictam